
SMLOUVA O DÍLO 

 

1. 

Smluvní strany 

 

Zhotovitel: Luděk Bursa, Nám. Arnošta z Pardubic 33, 

          282 01 Český Brod 

          IČO: 14750741 

                     DIČ: CZ6202250846 

          Statutární zástupce: p. Luděk Bursa 

  

Zadavatel:  Střední škola-  

                    Centrum odborné přípravy technickohospodářské 

          Poděbradská 1  

          190 00  Praha 9  

           IČO: 14891212 

           DIČ: CZ14891212  

           Statutární zástupce: Mgr. Josef Ležal  

 

 

2. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je – „Ekologické osvětlení vnějších prostor objektů  SŠ-COPTH  Praha“   

 

3. 

Rozsah a provedení díla 

 

Zhotovitel se zavazuje provést pro zadavatele dílo v rozsahu daném rozpisem materiálu 

dodaným zadavatelem a následné cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

4. 

 Cena díla 

 

Cena díla je stanovena dohodou na částku  ve výši 340.000,- Kč  slovy třistačtyřicettisíc Kč. 

Cena je uvedena bez DPH (tj. 21%) – Dle § 92e Zákona o DPH – přenesení daňové 

povinnosti – výši daně  je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 

Případná změna rozsahu díla bude vždy konzultována se zadavatelem a samostatně 

vyúčtována a to v případě navýšení i zmenšení díla. 

 

5. 

Základní vztahy zadavatele a zhotovitele 

 

Zhotovitel je oprávněn přerušit práce, pokud ze strany zadavatele vzniknou překážky v práci, 

bránící v řádném plnění. O důvodu přerušení musí být sepsán zápis, ve kterém bude uveden 

pravděpodobný termín odstranění příčin přerušení. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s příslušnými normami a předpisy. 

Zadavatel je oprávněn kontrolovat průběh prováděných prací 

 

 



6. 

Termín zhotovení 

 

Zahájení prací bude nejpozději do 2 dnů od výzvy zadavatele. 

Termín trvání prací prosinec 2017. 

 

7. 

Záruka za dílo 

 

Záruku poskytujeme po dobu 24 měsíců od předání kompletního předmětu díla. Případné 

vady, které se vyskytnou po dodání díla v záruční době, budou odstraněny zhotovitelem 

bezplatně, nejpozději do 7 kalendářních dnů od nahlášení zadavatelem. 

 

8. 

Jiné ujednání 

 

Dnem převzetí staveniště zhotovitelem, tento přejímá odpovědnost za bezpečnost na 

pracovišti vůči svým pracovníkům. Bude dodržována vyhláška 48/82 Sb. o bezpečnosti práce 

a technických zařízeních při stavebních pracích ve znění pozdějších předpisů a předpisy 

souvisejícími. 

9. 

Způsob financování 

 

Úhrada díla proběhne při dokončení a předání díla zadavateli (zadavatel si vyhrazuje právo 

uhradit dílo po přidělení finančních prostředků na předmět zhotovení díla).  

 

10. 

Závěrečná ujednání 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jedno obdrží zadavatel a jedno 

zhotovitel. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami 

podle čl. 1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a s ním souvisejícími právními předpisy. 

Tato smlouva má dvě strany. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv zajistí Střední škola – Centrum odborné přípravy technickohospodářské, 

Praha 9, Poděbradská 1/179. 

Smluvní strany vyjadřují souhlas s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 

Za datum předání a převzetí díla je považováno datum vystavení konečné faktury. 

 

V Praze dne 1. prosince 2017 

 

 

 

…………………………………     …………………………

 za zadavatele        za zhotovitele 

 



 


